Comunicado Externo nº01/2018–SEBRAE/MS

1

O SEBRAE/MS torna público a convocação para a entrevista individual de competências,
como segue:

DATA: 28/06/2018
LOCAL: SEDE SEBRAE/MS CAMPO GRANDE
ENDEREÇO LOCAL: AVENIDA MATO GROSSO, 1661 – CENTRO
CIDADE: CAMPO GRANDE - MS

14HS30MIN (HORÁRIO LOCAL)

50575 ANEKELLY OLIVEIRA MACHADO TIAGO ANALISTA I - ANCG - CAMPO GRANDE

15HS00MIN (HORÁRIO LOCAL)

50601 GUILHERME SANCHES PILEGGI SOKEN ANALISTA I - ANCG - CAMPO GRANDE

15HS30MIN (HORÁRIO LOCAL)

50431 NODIÉLLY BORIM CAETANO DA ROCHA ANALISTA I - ANCG - CAMPO GRANDE

Campo Grande, 26 de junho de 2018.